EDITAL Nº 791/2017, DE 26 DE ABRIL DE 2017.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 01

VETERINÁRIO E ABRE PRAZO PARA RECURSO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o resultado preliminar das notas obtidas pelos candidatos ao

Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de 01 VETERINÁRIO, conforme consta no ANEXO

I.

Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 27 de abril de 2017,

junto à Secretaria Municipal da Administração, em horário de expediente, o qual deverá conter a perfeita

identificação do recorrente e as razões do pedido recursal, mediante preenchimento de formulário, conforme

dispõe o Edital nº 787/2017.

Decorrido o prazo de recurso e havendo notas empatadas, será realizado sorteio em ato

público no dia 03 de maio de 2017, às 09 horas, na Secretaria Municipal da Administração, sito na Rua Av.

Silvio Sanson, 1135, na presença dos candidatos interessados.

O presente Edital está disponível no painel de publicações da Prefeitura Municipal, bem

como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.guapore.rs.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 26 de abril de 2017.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e publique-se

Alcedir Vanderlei Lovatto

Secretário da Administração
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 26-04 a 04-05-2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

Gabinete do Prefeito

ANEXO I

RELATÓRIO DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DE NOTAS

                                                                   VETERINÁRIO

Nome Nº

Inscrição

Nível de

Formação

Experiência

comprovada na área

a que concorre a

vaga

Experiência comprovada

na área de inspeção de

produtos de origem

animal

Cursos realizados nos

últimos 05 anos

(período de

março/2012 a

março/2017) dentro da

área a que concorre a

vaga

Cursos realizados nos

últimos 05 anos (período

de março/2012 a

março/2017) sobre

inspeção de produtos de

origem animal

TOTAL

LUCIA GIRARDI 001 - - - - 02 02

AMON BARRETO REFOSCO 002 05 15 7,5 - - 27,5

MARIANE ROMAN 003 - - - 04 - 04